关于开展北京市优秀青年人才英语培训班报名工作的通知
机关党委、各党总支、直属党支部：

为进一步提高全市优秀青年人才运用外语技能的能力，支持青年人才成长，根据市委组织部《关于举办北京市优秀青年人才英语培训班的通知》（京组通【2008】74号）和北京市委教育工委《关于北京市优秀青年人才英语培训班报名的通知》文件精神，市委组织部将于2008年12月至2009年6月举办北京市优秀青年人才英语培训班，我校按照要求可推荐1名符合条件的同志参加培训。现将有关事项通知如下：

    一、培训对象

    2004年以来获得“北京市优秀人才培养资助”个人项目的人员和集体项目中主要负责人、2000年以来获得“北京市优秀青年知识分子”称号人员，年龄45岁以下；具有大学英语三级、四级以上英语水平的人员。
    二、教学安排
由中国社会科学院英语培训中心承担教学组织工作。培训从2008年12月6日开始，到2009年6月6日结束。每周三晚上和周六上午进行培训。聘请具有丰富教学实践经验的国内外教授承担教学任务，以培养学员的英语实际听说能力为主，开设一个中级班。改变传统的课堂教学模式，通过简便易学的方式，寓教于乐，使英语学习不再困难，重点提高学员日常、工作、相关专业英语听说水平及实际应用能力，提高专业领域跨文化交流意识和国际交往水平。
三、培训费用

培训费为2200元/人（其中学费2000元、教材费200元；学习结束后，学习成绩合格、出勤率达标者将返还全部学费）。
四、报名方式

请我校符合条件的人员，于2008年11月21日（周五）上午11：00前将报名表电子版发送党委组织部信箱（zzb@pub.btbu.edu.cn），并将纸质报名表加盖党总支章后交党委组织部。学校将根据报名情况确定参加培训人员和相关事宜。
报送地点：良乡校区行政楼409房间，电话：81353215；
阜成路校区综合楼318房间，电话：68984673。
附件：北京市优秀青年人才英语培训班报名表
党委组织部

二○○八年十一月十九日

北京市优秀青年人才英语培训班报名表
推荐单位（盖章）：

	姓名：
	性别：
	民族：
	年龄：

	政治面目
	技术职称：
	从事

专业：

	工作单位：
	职务：

	请在符合条件的括号内划“√”

类别：

北京市优秀青年知识分子 （    ）；

市委组织部优秀人才培训项目资助 （    ）获资助时间：        。

	工作电话：
	手机：

	传真：
	电子信箱：

	邮编：
	通讯地址：